Исполнитель: Начальник сектора имущественных
 отношений                                                                                   С.В. Донцой

Согласовано:

Коновалова Н.А.

Савина Н.Н.

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.09.2024
	№ 268

О признании  утратившим силу постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район от 09.02.2018 №66 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или в безвозмездное пользование»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 16.05.2011 №282 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании  Устава муниципального образования Арсеньевский район  администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 09.02.2018 № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или в безвозмездное пользование».
	2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

image1.png